

Raae Holding ApS

Nørregårdsvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 43 79 56

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Claus Råe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raae Holding ApS Nørregårdsvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 43 79 56
	Stiftet: 9. februar 2016
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Claus Råe
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsårets løb blevet omdannet fra iværksætterselskab (IVS) til anpartsselskab (ApS).

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.125	-1.790
Bruttoresultat	-11.125	-1.790
Driftsresultat	-11.125	-1.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.169	68.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-830	-144
Resultat før skat	225.214	66.066
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	225.214	66.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.934
Disponeret i alt	225.214	66.066

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.500
Anlægsaktiver i alt	0	25.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	172.617	28.753
Omsætningsaktiver i alt	172.617	28.753
Aktiver i alt	172.617	54.253

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	12.867	11.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	165.867	51.253
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.250
Anden gæld	1.750	1.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.750	3.000
Gældsforpligtelser i alt	6.750	3.000
Passiver i alt	172.617	54.253

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1	39.999	53.187	0	93.187
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	108.000	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-41.934	0	-41.934
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. juli 2020	1	39.999	11.253	0	51.253
Henlagt af årets resultat	0	0	1.614	113.000	114.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Overført til selskabskapital	0	-39.999	0	0	-39.999
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
	40.000	0	12.867	113.000	165.867

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	830	144
	<u>830</u>	<u>144</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	25.500	25.500
Afgang i årets løb	<u>-25.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>25.500</u>
